
 

 
 

АДМИНИСТРАЦИЯ    ШЕКСНИНСКОГО   МУНИЦИПАЛЬНОГО   РАЙОНА 
 

П О С Т А Н О В Л Е Н И Е 
  

от   17. 09.2014 года  № 1779  
п.Шексна 

 

О внесении изменений в 

Постановление 

Администрации 

Шекснинского 

муниципального района от 

29.08.2014 года № 1652 «Об 

утверждении Порядка 

предоствления субсидии на 

финансовое обеспечение 

(возмещение) затрат, 

связанных с организацией 

мероприятий по временному 

социально-бытовому 

обустройству лиц, 

вынужденно покинувших 

территорию Украины и 

находящихся в пунктах 

временного размещения на 

2014 год» 

 

          В соответствии со статьей 78 Бюджетного кодекса Российской 

Федерацией, постановлением Правительства Вологодской области от 

25.07.2014 года  № 621 «О временном социально-бытовом обустройстве лиц, 

вынужденно покинувших территорию Украины и находящихся в пунктах 

временного размещения», руководствуясь ст. 29 Устава Шекснинского 

муниципального района,  ПОСТАНОВЛЯЮ: 

1. Внести в     Порядок   предоставления   субсидии    на    финансовое  

обеспечение затрат, связанных с предоставлением услуг по временному 

размещению (проживанию) и (или) обеспечению питанием лиц, вынужденно 

покинувших территорию Украины на 2014 год, утвержденный 

постановлением администрации района от 29.08.2014 года № 1652 

следующие изменения: 

    изложить в новой редакции п.2.6. «Перечисление субсидий осуществляется 

на основании договора с лицевого счета администрации района в пределах 



лимитов бюджетных обязательств на расчетные счета Получателей 

субсидий»; 

      п.2.8. исключить; 

      п.2.9. считать п.2.8.  

2. Контроль   за   выполнением   постановления   оставляю за собой. 

3. Настоящее   постановление   вступает   в   силу  со дня официального 

опубликования в газете «Звезда» и подлежит размещению на официальном 

сайте Шекснинского муниципального района в информационно-

телекоммуникационной сети Интернет. 
 

Глава  

Шекснинского муниципального района                               Е.А. Богомазов 

 

  

 


